seruator animarū q̄ q̄s diligis

coripis: et quos recipis pie ad

emēdationē cohceres: te domi-

ne dépcamur: vt medelā tuam

cōferre digneris in aīam famu-

li tui q̄ in corpe patif mēbroz

debilitatē vim laboris stimu-

los infirmitatū da ei dñe graz-

tiaz et mīam tuā: vt in hora exi-

Missa pro defunctis

tus illi^o de corpore absq; peccati
macula creatori proprio p; ma-
nus sanctorum angelorum eius
anima representari mereatur.
Per dominum.

Secunda.

Adesto domine supplica-
tionibus nostris: et suscipe
hostiam quam tibi offerimus
pro famulo tuo iacente in gra-
bato salutem non soluz corpo-
ris sed et anime sue petenti pre-
sta ei omnipotens deus indul-
gentiam omnium iniquitatuz
suarum per immensam clemen-
tiam tuam: et per intercessionē
omnium sanctorum tuorum: vt
per hoc quod sustinet flagellū
a sanctis angelis tuis suscipiat
et peruenire mereatur ad glo-
rie tue regnum. Per dominum
nostrum iesum. **Post coitionē.**

Confatis agimus tibi do-
mine de multiplicibz lar-
gitatibus tuis ex quibus ani-
mas in te sperantium sanare
confueisti: et confisi de tua pie-
tate precamur: vt misereri di-
gneris famulo tuo: ne preuale
at aduersus eum aduersarius
in hora exitus illius de corpo-
re: sed transiit habere mere-
atur ad vitam perpetuā. Per
dominum nostrū iesum. **Mis-
sa in agēda p mortua. Intro.**

Ecclsiis.

Equiē eternam dōna
eis dñe et lux ppetua
luceat eis. **ps.** Te de-
cer hymnus deus in syō et tibi
reddetur votū in hierlin exau-
di orationē meā ad te oīs caro
veniet. **v.** H̄lia p̄t̄non d̄r: sed
finito absolute repetitur. **Re-**
quiem. **In die depositionis de**

Ōesus cui p̄s functi. **Oro.**
priuz est misereri semper
et parcerete supplices exoram
pro anima famuli tui. **N.** quē
hodie de b̄ seculo migrare ius-
sist: vt nō tradas eā in manibz
inimici: neq; obliuiscaris in fi-
nem h̄z iubeas eā a sc̄is ange-
lis suscipi: et ad patriā paradisi
pduci: et q; in te spauit et credi-
dit: nō penas etinas sustineat:
h̄z gaudia sempitēna possideat.
Per. **Lpla ad corinth. i.c. xv.**
ERes. Ecce mysteriū vo-
bis dico. D̄es qdē resur-
gem: h̄z nō oēs imutabim. In
momēto ī ictu ocli ī nouissima
tuba. Canet ei tuba mortui re-
surget icorrupti et nos immuta-
bimur. Opz em corruptibile
h̄z iduere icorruptionē et morta-
le h̄z induere imortalitatē. Cū
aut mortale h̄z iduerit imorali-
tate: tūc fiet smo q; script' ē. Ab
sorta est mors in victoria. Ubi

Offisa pro defunctis.

est mors victoria tua: ubi est
mors stimul^r tuus. Stimulus
aut̄ mortis p̄tm̄ ē: b̄tus v̄o pec-
cati lex. Deo aut̄ gr̄as q̄ dedit
nobis victoriā p̄ iesu^r xp̄z dñz
mn̄. **Epla ad thessalo. i. c. iii.**